Edital Conjunto 04/2025/PRPPG/EDUNILA

Torna público o resultado final
do processo seletivo de bolsa aperfeiçoamento 2024

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana – UNILA, nomeada pela Portaria n° 245/2023/GR, publicada
no DOU nº 115, de 20 de junho de 2023, s. 2, p. 25, em conjunto com O CHEFE DA
EDITORA UNIVERSITÁRIA da Universidade Federal da Integração Latino-Americana -
(EDUNILA), designado pela Portaria nº 35/2025/GR, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 279/2020/GR, Resolução nº 05/2021/CONSUN, Portaria nº
2/2024/EDUNILA, e o processo administrativo 23422.023725/2024-96, torna público o
resultado final do processo seletivo de bolsa aperfeiçoamento 2024.

1. DO RESULTADO FINAL PARA REVISOR LÍNGUA ESPANHOLA:

Número Inscrição Nome Candidata/o Nota Colocação

241228153256762 GIULIANA RISOTO NÚÑEZ 8,1 CLASSIFICADA
250107151027314 DIANA JAZMIN BRITEZ COHENE 5,6 1ª EM LISTA DE

ESPERA

2.  DO RESULTADO FINAL PARA REVISOR LÍNGUA PORTUGUESA:

Número Inscrição Nome Candidata/o Nota Colocação

250107153029499 HELOÍSE REIS VENTURA 9,3 CLASSIFICADA
241213120324595 MARIA EDUARDA SOUZA

MARTINS
7,9 1ª EM LISTA DE

ESPERA

250107151925784 CÍNTIA MICAELA AMORIM
FIRMINO

5,8 2ª EM LISTA DE
ESPERA

241218133047251 PATRICIA MARIA ARRUDA
ARAGAO

5,8 2ª EM LISTA DE
ESPERA

250107151909081 ANA PAULA WINCK ALVES 5,6 3ª EM LISTA DE
ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2025

EDITAL CONJUNTO Nº 4/2025 - EDUNILA (10.01.05.14)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/02/2025 13:12 )
JULIO DA SILVEIRA MOREIRA

CHEFE DE EDITORA

EDUNILA (10.01.05.14)

Matrícula: ###952#3

 (Assinado digitalmente em 17/02/2025 11:52 )
LAURA FORTES

PRO-REITOR(A)

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: ###069#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 4 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL CONJUNTO 17/02/2025 4c43d32106

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf